
                                        

Data: 30.03.2016                                                                                                             Întocmit: 

HS-41/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 41 

din 30 martie 2016 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 

  

 

 
SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 
 
 
 

Articol unic. Aprobă Organigrama Universității din Petroșani, cu modificările următoare: 

- transformarea postului de execuție vacant Administrator financiar studii 

medii/contabil din cadrul Serviciului Financiar-Contabilitate, în Administrator 

financiar cu studii superioare/economist; 

- transformarea postului de execuție vacant Administrator financiar studii 

medii/referent din cadrul Serviciului Resurse umane și salarizare, în Administrator 

financiar cu studii superioare/economist; 

- transformarea postului de execuție vacant Administrator patrimoniu studii medii/ 

administrator obiectiv Atelier Școală din cadrul Serviciului Patrimoniu, în 

Administrator patrimoniu studii superioare/inginer; 

- desființarea postului de Director ID – filiala Deva; 

- dizolvarea Centrului Erasmus+ și e-Learning și continuarea activității Biroului 

Erasmus+ (înființat conform Hotărârii Senatului nr. 61/16 iulie 2015). 

 

 

 

 
 

 


